
Polityka wykorzystywania plików Cookies na stronie  

Spółki Upstream Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie 

 

Spółka Upstream Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółką komandytowa 
szanuje prawo użytkowników do prywatności. Dba, ze szczególną troską, o ochronę ich danych 
osobowych oraz stosuje odpowiednie rozwiązania technologiczne zapobiegające ingerencji w 
prywatność użytkowników osób trzecich. Chcielibyśmy, by każdy internauta korzystający z 
naszych usług i odwiedzający nasze strony czuł się w pełni bezpiecznie, stąd wprowadzone na 
naszych stronach systemy rejestracji w celu nawiązania z nami relacji handlowej. Rejestracja 
nie jest obowiązkowa.  

Polityka korzystania przez serwis z plików cookies (ciasteczek). 
 

1. Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki 
tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu i 
przeznaczone są do korzystania ze stron internetowych Serwisu. Cookies zazwyczaj 
zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na 
urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 

2. Podmiotem zamieszczającym informacje w formie plików cookies (tzw. ciasteczek) i 
innych podobnych technologii w urządzeniu końcowym Użytkownika (np. komputerze, 
laptopie, smartfonie, Smart TV) oraz uzyskującym do nich dostęp jest Upstream 
Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółką komandytowa z siedzibą w 
Warszawie.  

3. Zamieszczać informacje w urządzeniu końcowym użytkownika i korzystać z nich mogą 
także podmioty współpracujące z Upstream Solutions spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółką komandytowa m.in. partnerzy świadczący usługi 
analityczne, reklamodawcy, twórcy aplikacji, sieciowe agencje reklamowe.  

4. Pliki cookies stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które 
przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika stron internetowych 
Upstream Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółką komandytowa 
Cookies zazwyczaj zawierają nazwę domeny serwisu internetowego, z którego 
pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.  

5. Pliki cookies nie służą identyfikacji użytkownika i na ich podstawie nie jest ustalana 
tożsamość użytkownika.  

6. Strona internetowa Upstream Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółką komandytowa może umieścić plik cookie w przeglądarce, jeśli przeglądarka to 
umożliwia. Podkreślenia wymaga, że, przeglądarka zezwala stronie internetowej na 
dostęp wyłącznie do plików cookies umieszczonych przez tę stronę, a nie do plików 
umieszczonych przez inne strony internetowe. 

7. Mechanizm cookies nie jest wykorzystywany do pozyskiwania jakichkolwiek informacji 
o użytkownikach serwisu ani śledzenia ich nawigacji. Pliki Cookies stosowane w 
serwisie nie przechowuje żadnych danych osobowych ani innych informacji zebranych 
od użytkowników i służą do celów statystycznych. 



8. Upstream Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółką komandytowa 
korzysta z plików cookies i innych podobnych technologii w celach:  
a. świadczenia usług; 
b. dostosowywania zawartości serwisów i aplikacji do preferencji Użytkownika oraz 

optymalizacji korzystania ze stron internetowych; np. pliki cookies pozwalają w 
szczególności rozpoznać urządzenie Użytkownika i odpowiednio wyświetlić stronę 
internetową dostosowaną do jego indywidualnych potrzeb; 

c. stworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy 
korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i 
zawartości;  

9. Z uwagi na czas życia cookies i innych podobnych technologii, stosujemy dwa 
zasadnicze rodzaje tych plików:  
a. sesyjne - pliki tymczasowe przechowywane w urządzeniu końcowym Użytkownika 

do czasu wylogowania, opuszczenia strony internetowej i aplikacji lub wyłączenia 
oprogramowania (przeglądarki internetowej); 

b. stałe - przechowywane w urządzeniu końcowym Użytkownika przez czas określony 
w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika.  

10. Ze względu na cel, jakiemu służą pliki cookies i inne podobne technologie, stosujemy 
ich następujące rodzaje:  
a. niezbędne do działania usługi i aplikacji- umożliwiające korzystanie z naszych usług, 

np. uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do usług wymagających 
uwierzytelniania;  

b. pliki służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do wykrywania 
nadużyć w zakresie uwierzytelniania, 

c. wydajnościowe - umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania ze 
stron internetowych i aplikacji;  

d. funkcjonalne - umożliwiające "zapamiętanie" wybranych przez Użytkownika 
ustawień i personalizację interfejsu Użytkownika, np. w zakresie wybranego języka 
lub regionu, z którego pochodzi Użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony 
internetowej i aplikacji itp.;  

e. reklamowe - umożliwiające dostarczanie Użytkownikom treści reklamowych 
bardziej dostosowanych do ich zainteresowań;  

f. statystyczne - służące do zliczana statystyk dotyczących stron internetowych i 
aplikacji. 

11. Upstream Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółką komandytowa 
Opis wdrożyła niezbędne środki techniczne i organizacyjne zabezpieczające dane 
osobowe.  

12. W przypadku zmiany obowiązującej polityki prywatności, wprowadzone zostaną 
odpowiednie modyfikacje w treści polityki prywatności. 

 


